
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikums 

Balvu novada domes 2023.gada 27. aprīļa lēmumam “Par medību tiesībām biedrībai 

“Vecumu mednieks” Balvu novada Susāju pagasta un Vecumu pagasta nekustamajos 

īpašumos” 

        (Protokols Nr.5., 6.§) 
 

Medību tiesību nomai nododamās zemes vienības 
 

N. 

P. 

K. 

Nekustam

ā īpašuma 

nosauku

ms 

Nekustamā 

īpašuma 

kadastra 

numurs 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Zemes 

vienības 

statuss 

Zemes 

vienības 

kopējā 

platība, 

ha 

Medību 

tiesību 

nomas 

platība, 

ha 

1.  Mežvidu 

skola 

3878 005 0127 3878 005 0127 

(daļa; skatīt 

3.pielikumu) 

nekustamais 

īpašums 

3,7700 3,3000 

2.  - 3878 008 0108 3878 008 0108 

(daļa; skatīt 

4.pielikumu) 

pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

0,6934 0,6700 

3.  Piekalnes 3878 005 0149 3878 008 0120 

(daļa; skatīt 

5.pielikums) 

pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

1,6021 1,5636 

4.  - 3878 008 0120 3878 008 0121 pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

0,4149 0,4149 

5.  - 3878 009 0090 3878 008 0133 pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

1,8391 1,8391 

6.  Brītiņi 3878 008 0142 3878 008 0142 pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

1,0069 1,0069 

7.  Kastaņas 3878 008 0154 3878 008 0154 

(daļa; skatīt 

6.pielikumu) 

nekustamais 

īpašums 

3,3500 3,2500 

8.  - 3878 008 0187 3878 008 0187 pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

0,6490 0,6490 

9.  - 3878 008 0189 3878 008 0189 pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

2,3357 2,3357 

10.  Grāvji 3878 008 0220 3878 008 0220 pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

2,4000 2,4000 

11.  Zaļumi 3878 012 0142 3878 008 0221 pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

0,9216 0,9216 

12.  Zaļumi 3878 012 0142 3878 008 0240 pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

1,7008 1,7008 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.  Zaļumi 3878 012 0142 3878 008 0250 pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

0,9141 0,9141 

14.  Pakalnieši 38780100008 3878 010 0051 

(daļa; skatīt 

7.pielikumu) 

pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

9,3661 9,2161 

15.  Liberti 3878 010 0094 3878 010 0094 

(daļa; skatīt 

8.pielikumu) 

pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

6,4747 6,4500 

16.  - 3878 010 0140 3878 010 0140 pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

5,7879 5,7879 

17.  - 3878 010 0155 3878 010 0155 pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

1,0367 1,0367 

18.  - 3878 010 0167 3878 010 0167 pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

1,7688 1,7688 

19.  - 3878 010 0175 3878 010 0175 pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

12,3130 12,3130 

20.  - 3878 010 0190 3878 010 0190 pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

0,9303 0,9303 

21.  Cibulīši 1 3878 010 0010 3878 010 0251 

(daļa; skatīt 

9.pielikumu) 

pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

0,4000 0,3425 

22.  - 3878 010 0263 3878 010 0263 pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

1,8700 1,8700 

23.  Meirova 3878 010 0189 3878 010 0280 

(daļa; skatīt 

10.pielikums) 

pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

5,6650 5,4085 

24.  Mišku 

mājas 

3892 001 0034 3892 001 0034 pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

0,5600 0,5600 

25.  - 3892 004 0147 3892 004 0147 

(daļa; skatīt 

11.pielikums) 

pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

0,7000 0,6658 

26.  Kārkliņi 3892 004 0180 3892 004 0180 

(daļa; skatīt 

12.pielikums) 

nekustamais 

īpašums 

3,5018 1,3918 

27.  - 3892 004 0233 3892 004 0233 

(daļa; skatīt 

13.pielikums) 

pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

2,9410 2,9358 

28.  Krūmlejas 3892 004 0276 3892 004 0274 

(daļa; skatīt 

14.pielikums) 

pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

1,9000 1,8959 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29.  Kaiju 

pļavas 

3892 004 0280 3892 004 0279 pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 

1,3400 1,3400 

Kopā: 78,1529 74,8788 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                                   S.Kapteine 
 


